
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» от 16.12.2021 г. № 5-1  «О бюджете муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.03.2022 года №505,
рассмотрев  представленные  Администрацией  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» документы,
Совет  депутатов  муниципального  образования  «Муниципальный  округ
Игринский район Удмуртской Республики» р е ш а е т :

1.  Внести в  текстовую часть  решения Совета  депутатов  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»
от  16.12.2021  года  №  5-1  «О  бюджете  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение о бюджете) следующие
изменения:

1.1. Приостановить действие подпункта 3 пункта 10.5 решения о бюджете
до 31 декабря 2022 года включительно.

1.2. Пункт 10.5 решения о бюджете дополнить подпунктом 4 следующего
содержания:
«4) в 2022 году:
- в размере от 50 до 90 процентов суммы договора (муниципального контракта),
подлежащего казначейскому сопровождению, но не более лимитов бюджетных
обязательств, доведенных до получателей средств бюджета на указанные цели на
соответствующий финансовый год;
 -  в размере до 50 процентов суммы договора (муниципального контракта), не
подлежащего казначейскому сопровождению, но не более лимитов бюджетных



обязательств, доведенных до получателей средств бюджета на указанные цели на
соответствующий финансовый год».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
           

 
п. Игра
«19» мая 2022 г.
№ 9-2


